Universidad para la
| Cooperacion Internacional

Lista de Tutores y Lectores MGAP

Maestria en Gestién Areas Protegidas y Desarrollo Ecorregional

Nombre Contacto
Allan Valverde avalverde@uci.ac.cr
Carlos Hernandez cm_hernandezh@yahoo.com
Gerardo Artavia luisgdo.artavia@gmail.com
Guido Saborio gsaborio@gmail.com
Joselito Vargas joselinva@yahoo.es/joselito.vargas@parquesnacionales.gov.co
Juan Carlos Troncoso jctroncosos@gmail.com
Olivier Chassot olivier.chassot@mail.com
Rodrigo Villate chinduele@hotmail.com
Sabrina Loaiciga sloaiciga@rnp.go.cr /sabrina_loaiciga@yahoo.com
Sara Zuiiiga saraszc@yahoo.com
Sirleny Vega sirlenyvega@gmail.com
Vivienne Solis vsolis@coopesolidar.org
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